

Администрация Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июня 2015 г. № 27

с. Сладковское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сладковского сельского поселения от 26 декабря 2014 г. № 66 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Сладковского сельского поселения»

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и Постановления Администрации Сладковского сельского поселения от 29.06.2015 № 103 «О внесении изменений в Постановление Администрации Сладковского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 236 «О закреплении источников доходов бюджета Сладковского сельского поселения и порядке осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Сладковского сельского поселения в 2015 году»»

Внести в Распоряжение Администрации Сладковского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 66 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Сладковского сельского поселения» изменения:

1. В приложение № 1 «Источники доходов бюджета Сладковского сельского поселения, закрепленные за администратором доходов бюджета - Администрацией Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области» к распоряжению Администрации Сладковского сельского поселения от 29.06.2015 г. № 27 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Сладковского сельского поселения от 26 декабря 2014 г. № 66 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Сладковского сельского поселения»» добавить строку:

920	11402053100002410	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
		собственности сельских поселений (за исключением имущества
		муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так
		же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том
		числе казенных), в части реализации основных средств по
		указанному имуществу (Прочие доходы от реализации иного
		имущества, находящегося в собственности сельских поселений
		(за исключением имущества муниципальных бюджетных и
		автономных учреждений, а так же имущества муниципальных
		унитарных предприятий, в том числе казенных) в части
		реализации основных средств по указанному имуществу)

2. Контроль за исполнением пастоящего распоряжения возложить на специалиста по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации Сладковского сельского поселения Г.А. Потапову

Глава Администрации Сладковского сельского поселения

Janey

Т.В. Банникова